Me Thaddeus Houegroden
 Alumnus et Magister Lupin Raduorici
 ad Officium Sacerdotis Pastoris parochialis
 In supradicto quoad videndum spectat mediante
 termino tanquam peremptorio stare vni parere vno
 suere Inscrui presenti satisficere ac omne iudicatum
 Citius Regi ac suis Successores ad eadem omnia in sentit et
 Illum terminum primum peremptorium et alios omnes
 Causas eisdem terminis semper peremptorias Veram in
 iuri iudicialitate Insuper Regione intra velle
 iureo militari ad monumenta ad iudicem vel
 tunc et legat impediment non deservit ad iure
 p. raris Officij p. raris Pastoris Premij sicut et
 non recipiendos. Nulla q. Motiones Appell
 fauendo ac concessa omnia p. raris Insuper
 suspensionibus fatalibus iuris Insuper
 alij quibus iuris iuris remedi et cetera non
 alio quoad euadendo. Me sua Senti p. raris
 Sabbato p. raris Insuper Insuper
 no Dni Milimo Sacerdotis
 Paclawski Paclawski
 Comparens personaliter coram Officio et
 tanealibus Premij sicut Nobilibus Fedor
 Iwan Paclawski Dmitrius filius Iuan
 stens et Teris Dnibus Insuper Insuper
 nisi et competent recedendo Senti

11 / T
 1659

bona sua propria et hereditaria infraata Neque
 totam quod et quarta se Recognitem est facta p[ro]p[ri]e
 sue iure Divino et naturalis Successionis tan in fund
 quam in deli heris et structuris concernent in bonis Nilla
 Terra et Inu[er]sate Trem[en]sien[si] consistend[um] p[ro]p[ri]e
 rum hereditario et proprietate tituloy hereditario p[ro]p[ri]e
 per singulis eisdem sortis et bonorum talia p[ro]p[ri]e
 et redditib[us] p[ro]p[ri]e et emolumentis Tum agno p[ro]p[ri]e
 pascuis Sylvis bonis garramonib[us] indagin[is] rep[re]h[en]sib[us] lacu
 ib[us] p[ro]p[ri]e magnis et parvis riuib[us] riuulib[us] torrentibus
 riuib[us] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e quibus suis attinent[is] et perti
 nent omnib[us] Nilla p[ro]p[ri]e unio domini p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e se Recognoscend[um]
 aut alio quopiam reservando et excipiendo
 in p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 et limitib[us] extendebat et p[ro]p[ri]e eadem bona
 cognoscend[um] tenent habuit et possidebat p[ro]p[ri]e
 si eadem serviebant. Jam ex nunc et de facto Nilla
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e se Recognoscend[um] germanis et eig
 donavit in scriptis et resignavit perpetui et in
 ut p[ro]p[ri]e dat donat a titulo p[ro]p[ri]e m[er]ito et irrevoca
 d[em]onstrat[um] in scriptis et resignat perpetui et inquam irrevoca
 nunc et de facto idem Recognoscend[um] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

paccamq; possessionem per illud quemcumq; competent e
 die quacumq; voluerit offere acceptatq; **Seraphinum Donatus**
 et eius p[ro]p[ri]a bona eadem p[re]sentib[us] donata et resignata cum omni
 utilitatib[us] et emolumentib[us] competentiaq; et p[ro]gativa quavis tenen
 et possiden[ti] illis quiete et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad usq[ue] suos et suos
 eorum quosuis bene p[ro]p[ri]a libere et effectualiter p[ro]uertendi
 et teneat[ur] memorat[ur] **Requiescent** p[ro]ut se ac suos suos p[ro]p[ri]e
 super bonis suis p[ro]p[ri]a omnib[us] ac summis pecuniar[um] quibuslibet
 et habent[ur] memorat[ur] **Donatus** sub et eorum lib[er]is et obliq[ue]
 p[re]sentib[us] p[ro]p[ri]a **Donatarum** suam et eius **Suorum** in dictis bonis
 p[re]sentib[us] donat[ur] erratione eorum ab omni et quavis impetione
 quavisq; **Personarum** cuiuscumq; p[ro]p[ri]a Stat[us] et Lex
 eorum exoriant[ur] per omne **Pr[es]criptione** **T[er]re** p[ro]ut
Personar[um] **T[er]re** p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a **Pr[es]criptio** in omni
Requi **Temp[or]e** **T[er]re** quibus opus fuerit tueri def
 kuerere intercedere et liberare in eamq; cum p[ro]p[ri]a v[er]o de
 non h[ab]eant eadem bona p[re]sentib[us] donata et resignata ab omnib[us] v
T[er]re et **Pr[es]criptionib[us]** p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a **T[er]re** p[ro]p[ri]a
 donata modo quouis p[ro]p[ri]a **Personarum** facta et facta
 a quibuslibet p[ro]p[ri]a in eadem bona modo quouis impartat e
T[er]re deniq; et **T[er]re** **Pr[es]criptio** p[ro]p[ri]a quibuslibet in quo
 do et gradu sunt dependent[ur] in quouis iudicis et **Requi**
 et obliq[ue] ac super eorum bonis p[re]sentib[us] donat[ur] modo quo
 ducta et p[ro]p[ri]a emundare et liberare
 facere **Ac** etiam **In** **Pr[es]criptio** **Pr[es]criptio** **Pr[es]criptio**

bonum omnium presentibus resignatorum tam per
 eis submissas et subordinati Personarum non pcedere nec ad
 Donatarium suum et eius successores nullomodo tam in
 et gravibus minima parte non vicariari ita ut eadem bona sua
 cum omnibus eorum utilitatibus et emolumentis competentiis et h
 uiaui idem resignatorum cum suis successoribus quiete et pacis
 presentibus Donatarium vigore tenere habere et possidere illisq
 at et possit. Item de Damnis suis simpliciter abq
 taxandi et educandi per statum resignatorum suo eius vicari
 Donatarium suo vel eius successoribus omnem plenam pro
 omnium et singulorum tam in toto quam in quavis minima
 ictio opus fuerit adhibendi succumbentibus. In quibus quic
 simpliciter sine propositi iuramento taxandi et educandi
 principali ex parte non completa complendi statum ex p
 resignatorum Nobili Pedro Pactau sugad in statu p
 Casu Latino et Donatarium suo suo eius successorum
 hinc ad hunc Capitulo Remissum petunt Respon
 ad videndum petat mediante. Responsum pro hinc
 remissum stare iuri parere videre Damna Terrestria
 inferoni presentibus satisfacere ac omne iudicatum pati
 nobit. Item ac suos successores ad ead omnia in senio et
 ad illum terminum primum perceptum ubi et ali
 consequentia facta eundem terminis. Sempiterni per
 itate pro maiori Minoritate hinc
 nam servitio militum ad munimenta
 hinc hinc hinc

1169
Omniaque simpliciter et sine ulla exceptione suspensione gata
et in fine in bello sicut in honore ac alijs quibuslibet iuris reme
et de se non subterfugendo nec modo alio quocumque evadendo
sua sua plenarie et absolute recognitione ad omnia media et

Pactawski Pactawskiew Oblicat

Comparens personaliter coram officio et a se Senat. Sadien. supra
remysien. nobilit. Jan. Pactawski. sanis mente et corpore
epni. et Sem. Dstib. Lunb. fundat. huius quibusdam proprijs
et competent. recedendo quent. us. Sadien. supra. Remysien. su.
videnti quo ad actum presentem attinet se cum iuribus ac bonis suis
qualiter omnibus totaliter et plenarie incorporat. et subiacent. galan.
dere publico ac per expressum recognovit. Quia ipse. Sena. sua
pna. et hereditaria in frata. Remysien. supra. pola. bulow. Dico.
duell. inter fundos et agros Magni. Andree. Maximiliani. de.
proque. Fredro. Stellari. ad. Sena. Leopoldi. Item. W. Torz. new.
aque. pod. Lubili. g. La. sem. duore. Hay. Item. na. Lubie. supra.
pola. z. g. g. w. s. tence. bulow. em. z. ele. in. bonis. Vill. Pactaw. su.
et. Dst. Sena. Remysien. consistens. sum. omnia. sum. huius. huius.
minus. et. proprietate. titulis. obligatario. sum. g. omnibus. et. singulis.
cum. eorumdem. utilitat. huius. g. huius. redditis. emolument.
tionibus. ac. commodis. in. usum. omnibus. attinentibus. et. per.
generaliter. dicit. Nichil. ex. omnibus. iuris. domini. proprijs.
ius. sui. competent. et. obligat. pro. se. recognovit. huius. g. succ.
us. p. am. reservando. et. ex. iuris. d. d. veni.
us. g. p. ut. huius. honorum. huius. fer.
g. extendit. et. defenditur. et. p. ut.

h. et. etc.